



# Vi søger TØMRERSVENDE

Er du en erfaren tømrersvend og har du evt. en makker – så håber vi, at I har lyst til at blive en del af vores stærke team i Mester Madsen.

Vi tilbyder et job, hvor arbejdsopgaverne primært foregår i lokalområdet.

## Om jobbet

Som tømrersvend i Mester Madsen A/S, kommer du til at varetage alle opgaver indenfor tømrer- og snedkerfaget. Arbejdsopgaverne er en blanding af ad hoc-opgaver og større projekter hos vores kunder. Vi skal nok finde opgaver, som passer til dine ønsker og kvalifikationer.

Arbejdsopgaverne vil primært skulle udføres i lokalområdet, men indimellem har vi også opgaver i bl.a. København.

Vi tilbyder dig firmabil, sundhedsforsikring og et fleksibelt arbejdsmiljø, samt overskudsdeling på udvalgte opgaver.

## Hvem er du?

Du er uddannet tømrersvend og har gerne erfaring fra en lignende stilling. Er du i starten af din karriere, er vi også villige til at hjælpe dig i gang.

Det er vigtigt, at du:

- kan arbejde selvstændigt
- tager ejerskab for arbejdsopgaverne, i samarbejde med byggelederne
- kan bidrage med at opretholde et positivt og motiverende arbejdsmiljø
- har minimum et kørekort B



## Hvem er vi?

Mester Madsen A/S er en solid tømrer- og snedkervirksomhed, der drives og ejes af tømrermester Anders Madsen, bygningskonstruktør Martin Olsen og tømrermester Nikolaj Pallisgaard.

I Mester Madsen A/S har vi tre forretningsben; Entreprise, Snedkerværksted og Service og vedligehold. Alle tre afdelinger er afhængige af hinanden, og giver derfor Mester Madsen A/S et bredt forretningsområde.

Vi er førende specialister indenfor vedligehold og restaurering af fredede og bevaringsværdige bygninger, men udfører selvfølgelig også traditionelle tømreropgaver og nybyg-projekter.

Vores tømrer- og snedkervirksomhed beskæftiger dagligt 50 medarbejdere, hvoraf ca. 10 er lærlinge, da vi vil være med til at uddanne fremtidens tømrere og snedkere. Faktisk har flere af vores lærlinge vundet DM og deltaget i VM i Skills.

Hos Mester Madsen har vi en uformel kultur, med højt til loftet. Du vil derfor opleve, at du bliver en del af et fællesskab, hvor godt håndværk og arbejdsmiljø er i fokus.

Du får derfor nogle dygtige kollegaer, som sørger for, at du bliver budt ordentlig velkommen, og at du kommer godt i gang med din nye hverdag hos os.

## Sådan ansøger du

Hvis du synes at jobbet og Mester Madsen A/S lyder som noget for dig, så kontakt Anders Madsen på telefon 23 71 91 55 eller mail [awm@mestermadsen.dk](mailto:awm@mestermadsen.dk).

